
UNC
Universidad Nacionai de Córdoba X >

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:
El CUDAP:EXP-UNC: 0022655/2017 mediante el cual la

Secretaría de Posgrado Dra. Elba Gladis Priotto solicita se autorice la
suscripción de contratos de locación de servicios de los docentes de
dedicación exclusiva que dictarán cursos de Posgrado; y

CONSIDERANDO:
Lo dispuesto por las Ord. 5/00 y 6/05, ambas del H. Consejo

Superior;
Que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar a la Sra. Decana de esta Facultad, Dra.
Mirta Ménica Spadiliero de Lutri, a suscribir Contratos
de Locación de Servicio con los docentes de dedicación
exclusiva que se mencionan a continuación. Quienes
dictarán cursos de posgrado:

• Dra. Mirta Ménica Spadiliero de Lutri
• Dra. Alfonsina Lescano de Ferrer
• Dra. María del Carmen Urquía Morales
• Dra. Ana Isabel Azcurra
• Dra. María Rosa del Carmen Visvisián
• Lie. Elena Hilas
• Dra. Ruth Salomé Ferreyra
• Dra. Silvia Liliana Hernández
• Dra. Alejandra Aguzzi
• Dra. Carolina Virga
• Dr. Luis Olmedo

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE
MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Prof. Dr.MM'S M.IHERNANDO
SECRETARIO GENERAL

I-ACULTAJD DE OBONTOLOGÍA
.: VERSIDAOÍ NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 190
LM


